
新年のご挨拶

新年、明けましておめでとうございます。

皆様におかれましては輝かしい新年をお迎えのこととお喜び申し上げます。
本年も、より一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。
皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。

◇ —— ◇ —— ◇ —— ◇ —— ◇ —— ◇

売店営業時間　9:00-17：00

感染症対策の為マスクの着用、手指の消毒をお願いしております。
また、店内広くない為人数制限を設けております。

短時間、少人数でのお買い物にご協力お願いいたします。

◇ —— ◇ —— ◇ —— ◇ —— ◇ —— ◇

お電話・FAXでのご注文もお受けしております。
ぜひご利用ください！

お電話・ＦＡＸ注文はこちら

フリーダイヤル　平日10:00-16:00

https://sk-suikou.com/1346/
https://sk-suikou.com/576/


0120-327-273


